

## مرکز آموزش فنی و حرفه ای شماره ۱۸ شاهین شهر



سعید اشراقی

اتوماسیون کار و برنامه نویسی

نام و نام خانوادگی	تاریخ تولد	رشته و مقطع تحصیلی
سعید اشراقی	۱۳۷۶/۹/۳۰	دیپلم
تاریخ صدور گواهینامه مهارت	عنوان گواهینامه مهارت	عنوان شغل مرتبط با دوره آموزشی
	اتوماسیون کار صنعتی	اتوماسیون کار و برنامه نویسی

### شرح چگونگی انتخاب حرفه آموزشی :

با حضور چندین ساله در صنعت کشور و شناسایی نیازهای لازم متوجه شدم نیاز دارم در زمینه اتوماسیون و PLC آموزش ببینم بنابراین وارد مرکز آموزش فنی و حرفه ای شدم و در دوره اتوماسیون کار صنعتی ثبت نام کردم.

### نام طرح: اتوماسیون کار و برنامه نویسی

۱- نحوه آشنایی خود با آموزش های سازمان و مرکز آموزش فنی و حرفه ای را شرح دهید؟



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور  
اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان اصفهان

## تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای

از طریق دوستان و آشنایان با مراکز آموزش فنی و حرفه ای آشنا شدم و با مراجعه به مرکز آموزش فنی و حرفه ای شاهین شهر، دوره های آموزشی را مطلع شدم و در دوره های مورد نیاز ثبت نام کردم

### ۲- نقش مربی و مشاور مرکز در توفیق شما در راه اندازی کسب و کار چه بوده است؟

کسب و کار را خودم راه اندازی کرده ام ولی مربی دوره در آموزش و گسترش کسب و کار من موثر بوده است

### ۳- چگونگی راه اندازی کسب و کار و اشتغال خود را به صورت مفصل شرح دهید.

در ابتدای امر وقتی تصمیم به کار در زمینه برق گرفتم بالغ بر شش ماه بصورت رایگان در یک شرکت کار کردم و بصورت کارورزی موارد را آموزش دیدم و تجربه های زیادی کسب کردم  
پس از آن تصمیم گرفتم بصورت مستقل کسب و کار راه بیندازم به همین جهت از آموزش های فنی و حرفه ای جهت ارتقای بیشتر خودم استفاده کردم و کسب و کارم را مستقل کردم

### ۴- میزان سرمایه اولیه شما جهت راه اندازی کسب و کار به چه میزان بوده است؟

با توجه به این که در این رشته نیاز به اطلاعات فنی هست و همه تجهیزات لازم توسط مشتری خریداری می شود و یا هزینه خرید آن ها در قرارداد ذکر شده و توسط مشتری پرداخت می گردد لذا می توان با هزینه کم این کسب و کار را راه اندازی کرد در واقع سرمایه فکری و تجربی در این شغل بسیار مورد نیاز می باشد

### ۵- در مورد تعداد به کارگماردگان در ابتدای راه اندازی کسب و کار و میزان افزایش تعداد نیروی انسانی پس از

شروع فعالیت تاکنون توضیح دهید؟

در ابتدا بصورت انفرادی کار را شروع کردم ولی در حال حاضر یک نفر نیروی کار ثابت در کنار خودم دارم و هر ساله تعدادی کارورز برای مدت کارورزی دوران مدرسه و یا دانشگاه وارد فعالیت های ما شده و حین گذراندن دوره کارورزی آموزش های لازم را می بینند

### ۶- در خصوص میزان تولید و افزایش تولیدات توضیح دهید؟

با گسترش کار میزان پروژه ها و قراردادهای ما نیز بیشتر شده است

نام و نام خانوادگی: سعید اشراقی

عنوان دوره آموزشی: اتوماسیون کار صنعتی

عنوان شغل/حرفه: اتوماسیون کار و برنامه نویسی



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور  
اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان اصفهان

تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای

